O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 

e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 

Sr. Jonh Kennedy Sodré Bastos – CPF 487.322.225-72, detentor do item 09. Totalizando o 

valor estimado de R$ 134.977,00 (cento e trinta e quatro mil novecentos e setenta e sete 

reais). Resolve HOMOLOGAR em 06/10/2025, Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos 

Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 06 de outubro de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 

Agente de Contratação 

Decreto 007/2025

[...]

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Contratado: Jeferson Miguel Martins Cunha – CPF 

013.181.085-51, Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FISICAS E 

JURÍDICA(S) PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS PARA ATENDER A 

DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES-BAHIA. Valor global estimado 

em de R$ 134.977,00 (cento e trinta e quatro mil novecentos e setenta e sete reais). 

Vigência do contrato: 06/10/2025 a 05/10/2026.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 06 de outubro de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 

Agente de Contratação 

Decreto 007/2025